[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование
Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.05.2024									   	                     № 750
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 18.05.2023 № 932 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, подлежащих включению в реестр муниципальных
услуг ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск и постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.04.2023 № 784
«Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня муниципальных услуг, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг ЗАТО Железногорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 18.05.2023 № 932 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг ЗАТО Железногорск»,  следующие изменения:
1.1. В приложении «Перечень муниципальных услуг, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг ЗАТО Железногорск»:
1.1.1. Строку 1.27 изложить в новой редакции:
 «
	1.27
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности
	Управление градостроительства Администрации
ЗАТО г. Железногорск
	Постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 12.05.2023 № 873
«Об утверждении Административного регламента Администрации ЗАТО
г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории ЗАТО Железногорск»

        ».
1.1.2. Строки  1.35 – 1.47 считать строками 1.37 – 1.49 соответственно.
1.1.3. После строки 1.34 добавить строки 1.35-1.36 следующего содержания:
	1.35
	Выдача задания и разрешения на проведение работ по сохранению  объекта культурного наследия  местного (муниципального) значения, включенного в  единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, выявленного объекта культурного наследия
	Управление градостроительства Администрации
ЗАТО г. Железногорск
	Постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск Красноярского края
от 26.06.2023 № 1246 «Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги «Выдача задания и разрешения на проведение работ по сохранению  объекта культурного наследия  местного (муниципального) значения, включенного в  единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, выявленного объекта культурного наследия»

	1.36
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

	Управление градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск
	Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 26.12.2022 № 2760 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории ЗАТО Железногорск»

2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО
г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление
до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск		                                  Р.И. Вычужанин

image2.jpeg